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基本信息

地址:  中国深圳市南山区，松白公路，
百旺信工业区，5区，20栋

面积: 6000m2

人员: 250

电话: +86(755)3699 5528, +86(755)8179 5700

URL: www.topwaydisplay.com

成立: 1996
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建设中的生产基地

面积: 33300m2 (50亩)

地址：廊坊生产基地
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TOPWAY

愿景
● 我们专注于 设计 与 生产 工业用液晶显示产品
● 我们以成为世界领先的液晶显示方案供应商为目标

任务
● 我们让客户开心 与 满意
● 我们提供 稳定的品质, 稳定的发货 与 稳定的表现

责任
● 我们提供可靠与易用 的显示模块产品
● 我们提供高性价比显示方案

团队
● 我们始创成员都是LCD业界非常有经验的专业工程师
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历史简介

TOPWAY founded in Shenzhen1996

1998

2000

2004

2005

COB type LCD module MP

1997

2006

Focus at industrial display

Start oversea business

2007

2009

2011

2013

2014

2008

2010

2017

TFT Product MP

Smart LCD MP

CMR TOP10 manufacturer

ISO9001:2008 certified

ISO9001:2015 certified

CMR TOP10 manufacturer

Mono QVGA LCD module MP

In-factory Auto-SMT lines

SZ Hi-Tech Company certified

2016

2015

2012

2003

2002

2001

1999

LCD panel design service

TAB type LCD module MP
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目标市场



Page6

客户对象

●典型客户

●我们与客户共同成功
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产品线

单色
● 点阵类
● 中文字库类
● 字符类

彩色
● 标准TFT彩色液晶显示屏
● 智能模块
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TFT 产品尺寸

彩色 TFT 尺寸
● 1.8” ~ 15.0”
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智能模块

● RS-232C / RS-485 接口 [智能模块]

1 安装
开发工具

2 界面设计

3 下载界面到
智能模块

4 供电
显示客户界面

5 连接客户主机
显示实时数据

TOPWAY智能模块类产品专为工业显示应用而设计。
PC上的各种显示图案可预存于模块内, 并实现画面快速的变换和刷新,
从而让客户的产品可以轻松地拥有精彩的显示界面.
智能模块可以极大地减轻主机对显示界面的负荷,
降低对主机的要求, 从而可降低系统硬件成本与设计难度,
而且更稳定可靠.
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一图了解TOPWAY产品方案
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医疗市场

医疗市场案例:
- 输液泵
- 监护仪
- 营养泵

病人监护仪
多参数监护仪

肠内营养泵

注射泵
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食品工业市场

营业用咖啡机(酒店或咖啡店机)
- 升级为 TFT 显示
- 高温高湿 触摸
- 高可靠显示
- 24x7 营运
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小尺寸TFT

小尺寸TFT
● 单片机 (8/16bit)
● 单电源供电
● 16/24bit 色

1.8”
2.4”

3.2”

2.8”
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特殊行业 电容触 摸显示屏
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长条型TFT

● 长条TFT
6.8” 21:9 1366x480

9.2” 36:9 1920x480

多种接口版本
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户外 耐候 带壳 显示产品
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嵌入式产品

带系统(Linux/Android) 嵌入式单板电脑(SBC) TFT
- 触摸功能
- 耐候外壳
- 支持高阶程序开发

FOCUS


